



3	гический кабинет Врач - акушер - гинеколог Организационно - методический кабинет	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Административно - хозяйственное подразделение	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Агент по снабжению Программист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ковалева Н.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

6.10.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации

Ковалева Н.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

6.10.2020

Специалист по охране труда

Нефёдов С.Г.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

6.10.2020

Начальник планово - экономического

Шемелина Е.Н.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

6.10.2020

отдела

(должность)